МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская,д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +38(06557)46-4-17, e-mail:

lenino_oktyabrskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

19.09.2024 г.                                                                                                                    № 270

с. Октябрьское.

Об утверждении графика питания

обучающихся в 2024-2025  учебном году

          В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования общественного

питания населения" (постановление Главного государственного санитарного врача РФ от  27.10.2020 № 32),

учитывая возможности школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график питания:

Понедельник - Четверг

Завтрак

09.35 – 1 класс

09.45 – 2,3,4 класс

09.52 – 5,6,7 класс

09.57 – 8,9,10,11 класс

Обед

12.25 – 1 класс

12.35 – 2,3,4 класс

12.45 – 5,6,7 класс

12.50 – 8,9,10,11 класс

Вторник, Среда, Пятница

Завтрак

09.05– 1 класс

09.10 – 2,3 класс

09.17 – 4 класс

09.25 – 5,6,7 класс

09.30 – 8,9,10,11 класс

Обед

12.00 – 1 класс

12.10 – 2,3 класс

12.17 – 4 класс

12.25 – 5,6,7 класс

12.30 – 8,9,10,11 класс

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор                                                                                   Е.Л.Рудюк

                                                                        УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ Октябрьская СОШ

___________Е.Л.Рудюк

Приказ №270 от 19.09.2024г.

График

работы столовой (питания)

МБОУ Октябрьская СОШ

Понедельник - Четверг

Завтрак

09.35 – 1 класс

09.45 – 2,3,4 класс

09.52 – 5,6,7 класс

09.57 – 8,9,10,11 класс

Обед

12.25 – 1 класс

12.35 – 2,3,4 класс

12.45 – 5,6,7 класс

12.50 – 8,9,10,11 класс

Вторник, Среда, Пятница

Завтрак

09.05– 1 класс

09.10 – 2,3 класс

09.17 – 4 класс

09.25 – 5,6,7 класс

09.30 – 8,9,10,11 класс

Обед

12.00 – 1 класс

12.10 – 2,3 класс

12.17 – 4 класс

12.25 – 5,6,7 класс

12.30 – 8,9,10,11 класс